（様式１）
参加申込書

令和　　年　　月　　日

教育次長　小 谷　隆 男　殿

会社名　　　　　　　　　　　　　　　印

「令和６年度奈良県立高等学校教員の教科指導力向上研修講座等」企画及び運営業務委託に係る公募に参加することを表明します。また、本業務に係る公募期間中の連絡窓口を下記のとおりとしますので報告します。

記

①会社名

②担当者名

③電話番号

④E-mailアドレス

　※選定審査会におけるプロジェクター使用の希望の有無について、チェックボックスを選択してください。
☐有　　☐無